و دو کودک
منا با رومینا
دست در دست
پرواز می کردند
در باد
با موسیقی ی
عدالت اسلامی

کارگری از بیعدالتی
می نالید
چشمی دریا
می گریست
و دریایی خشک
می شد

سود سرمایه
بر کارگر می خندید
و برج ها و قصرها
گواه عدالت

و دو کودک
منا با رومینا
دست در دست
پرواز می کردند
در باد
با موسیقی ی
عدالت اسلامی

۲۰ بهمن ۱۴۰۰ / ۲۰۲۲

اعتصاب شورش مانند کارگران مبلیران

(از کتاب تاریخ جنبش کارگری، جلد دوم)

توده کارگر را در کلاف خود می‌پیچید و ابعاد فقر و فلاکت، گرسنگی، بی‌غذائی، بی‌داروئی و آوارگیشان را غیرقابل تحمل تر می‌کرد. کارگران در تمامی ماههای اواسط سال‌های دهه هفتاد علیه این سبعیت‌ها مبارزه کردند.